2025/12/05 12:41 1/1 更新『單位電子郵件帳號暨續用申請單』，原舊申請表單作廢 (2003/10/21)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2003/10/21

更新『單位電子郵件帳號暨續用申請單』，原舊申請
表單作廢 (2003/10/21)

主旨：公告更新『單位電子郵件帳號暨續用申請單』（2003.10.20製表），
　　　原舊申請表單作廢。

說明：
一、本中心新修訂『單位電子郵件帳號暨續用申請單』（ 2003.10.20  製表）
　　，本申請單自公告日起生效，原舊有申請表單將於  2003.10.28  停止使用。

二、本中心新修訂的「單位電子郵件帳號申請送件方式」有親自辦理、書面辦
　　理及委託辦理等三種，申請者可擇一辦理，詳細內容請參閱申請單。

三、新申請單請至：http://oz.nthu.edu.tw/下載篇之『單位電子郵件帳號暨續用
　　申請單』下載使用。

-------------------------------------------------------------------------
計算機與通訊中心        網路系統組　敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20031021_249

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20031021_249

	更新『單位電子郵件帳號暨續用申請單』，原舊申請表單作廢 (2003/10/21)